

COMUNICADO Nº 02

PROCESO DE CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y CAMBIO DE LÍNEA DE CARRERA DEL PERSONAL DE LA SALUD Y DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD EJECUTORA 412-1744: RED DE SALUD CAJABAMBA

En cumplimiento al Decreto Supremo N°003-2025-5A "Decreto Supremo que aprueba el Reglamento del Proceso de Cambio de Grupo Ocupacional y Cambio de Línea de Carrera del Personal de la Salud del Ministerio de Salud, de sus Organismos Públicos y de las Unidades Ejecutoras de salud de los Gobiernos Regionales", la Red de Salud Cajabamba, hace de conocimiento, lo siguiente:

 Conforme al CRONOGRAMA del presente proceso, nos encontramos en la etapa de verificación y evaluación de condiciones, requisitos y documentos, asimismo, del LISTADO DE APTOS Y NO APTOS INICIAL (adjunto) publicado en el siguiente enlace:

Página Web de la Red de Salud Cajabamba: https://redsaludcajabamba.gob.pe/portal/docs/det/75418

2. Aplicativo, normativa, cronograma, y comunicados del MINSA, ingresar a los siguientes enlaces:

Plataforma virtual del MINSA:

https://grupoocupacional.minsa.gob.pe/login/ https://www.gob.pe/es/i/6727090

> DIRECCIÓN EJECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS RED INTEGRADA DE SALUD CAJABAMBA

> > Cajabamba, 28 de mayo del 2025.



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCION REGIONAL DE SALUD RED INTEGRADA DE SALUD CAJABAMBA SEDE ADMINISTRATIVA



"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA"

LISTADO DE APTOS Y NO APTOS INICIAL DE LA UNIDAD EJECUTORA 412-1744: RED DE SALUD CAJABAMBA

REFERENCIA: CRONOGRAMA UNICO DEL PROCESO DE CGO-CLC DEL PERSONAL ASISTENCIAL, 118° DCF LEY 32185

DNI	NOMBRES	PATERNO	MATERNO	GRUPO OCUPACIONAL ACTUAL	GRUPO OCUPACIONAL OFERTADO	CARGO GRUPO OCUPACIONAL	ESTADO	OBSERVACIÓN
26953662	FRANCISCO MELANIO	MORENO	BERNARDO			ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III	NO APTO	SEGUN D.S. 003-2025-SA, EL PROCESO CORRESPONDE AL CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y CAMBIO DE LINEA DE CARRERA, MÁS NO ES UN PROCESO DE ASCENSO
40125064	LILIAN DEL ROSARIO	PALOMINO	LLAJARUNA			ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I	APTO	

GORIERNO REGIONAL CALAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA RED DE SALUD CAJAMARCA

Lic Enf Betsabe Bardales Briones Coord Rancon Interpret al Salud y Calda

LIC. BETSABE BARDALES BRIONES
MIEMBRO TITULAR

ABG. JOEL I. CRUZ ROJAS MIEMBRO TITULAR

ABG. ISAIAS V. VALDIVIA MELENDEZ
MIEMBRO TITULAR

C.P.C. SERGIO M. DIAZ VASQUEZ MIEMBRO TITULAR

Cajabamba, 28 de mayo del 2025.

LIC, BHETY H. HUANES AREDO MIEMBRO ALTERNO

ING. JHORDAN W. HERNÁNDEZ CASTAÑEDA
MIEMBRO ALTERNO

ING. SUSANA N. ESPINOZA MENDONZA MIEMBRO ALTERNO C.P.C. GLADYS QUIL CHE CHÁVEZ MIEMBRO ALTERNO